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мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2010 г. № 1963-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением искусства

городского округа Тольятти «Театр кукол «Пилигрим»,
подведомственным департаменту культуры мэрии

городского округа Тольятти, на 2010 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением искусства городского округа Тольятти «Театр кукол «Пилигрим», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г. № 1997-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением искусства городского округа Тольятти «Театр кукол «Пилигрим», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год (приложение).  
2. Муниципальному учреждению искусства городского округа Тольятти «Театр кукол «Пилигрим», подведомственному департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти (Задорожный А.А.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

городского округа 
         Тольятти

от 21.07.2010 г. № 1963-п/1


Т А Р И Ф Ы

на оказание платных  услуг, предоставляемых

муниципальным  учреждением искусства городского округа Тольятти «Театр кукол «Пилигрим», подведомственным  

департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти,

на 2010 год

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Показ спектаклей для детей и подростков: 

– премьерный спектакль

– текущий репертуар 

– на выезде 
	1 билет
1 билет

1 билет
	150

100

 70

	2
	Предоставление сцен - площадок помещений театра для проведения гастрольных и выездных мероприятий других театров, для осуществления совместных проектов и программ в соответствии с заключенными договорами 
	1 кв.м. в час
	10,50


_____________

